Pokoje elegancko umeblowane i w najlepszym stanie. Bilard, gimnastyka, czytelnia. Na żądanie prospektu wysłane zostają. Na zamówienie powozy do stacji kol. w Chabówce.
Zakład rozporządza obecnie 65 pokojami! 721-3-1

**BILANS BANKU HANDLOWEGO W ŁÓDZI**
WINIEN. po dzień 19 (31) Grudnia 1889 roku. MA.

WINIEN. Ruble i kopiejki MA.
1 Gotowizna w kasie 75,137 53 Kapitał zakładowy:
2 Pożyczki na zastaw: 6,000 sztuk akcji po rs. 250 1,500,000
a) papierów państwowych 2,010 Fundusz rezerwy 376,706 44
b) listów zastawnych przez rząd nieporęczonych 965 2,975 Niewyplacona dywidenda 512
3

i strat 192,826 72
8 Traty i weksle zamiejscowe 737,534 65
9 Nieruchomość 60,000
10 Ruchomość 1,766 07
11 Koszta urzędzenia 3,295 40
12 Rozchody podlegające zwrotowi 336 10
Sumy przechodnie 108,366 86
4,422,506 68 4,422,506 68

Rachunek zysków i strat Banku Handlowego w Łodzi

WINIEN. po dzień 19 (31) Grudnia 1889 r. MA.

WINIEN. Ruble i kopiejki MA.
Koszta handlowe: Pozostałość zysku z r. 1888 6,250 35
Pensje, księgi, ogłoszenia, koszta podróży, podatki, lokal, światło, opał i różne wydatki 42,586 67 Wpływy na dawniej odpisane straty 1,827 32
3% podatek podatkowy za 1889 r.: Na zasadzie zysku z roku 1888 rs.